
 

 

 

 

    Klubbresan till Köpenhamn 27-29/1 – 2023     

 

Upptakten till denna klubbresa var när jag reste med danskarna Mette Ehlers Mikkelsen (danmarks 

mest beresta kvinna) och Jakob Linå Jensen i Saudiarabien hösten 2021. Jag berättade om Club100 

för dem och de berättade för mig om danska De Berejstes Klub (DBK) och samlingspunkten Café 

Globen. Vi pratade kanske lite löst om att göra något gemensamt, jag minns inte. 

Nästa gång jag och Mette reste tillsammans var i juni 2022 i Azerbajdzjan och då började planerna ta 

form för att sedan i oktober 2022 på Extraordinary Travel Festival (ETF) i Armenien, där också Jakob 

var med, konkretiseras. Club100:s Elena Chechina och Therese Jingnert Sundberg, som även de var 

med i Armenien, tackade direkt ja till att föreläsa och det dröjde inte länge förrän vi datumsatt 

evenemanget som denna skildring handlar om. 

  
Club100 och DBK framför Christiansborg           Therese & Anna uppe i Tårnet 
 
Hela 15 svenskar reste ner till ett vinterruggigt Köpenhamn; sex medlemmar, fem aspiranter och 

resten klubbvänner. Några kom från Skåne och behövde inte övernatta i Köpenhamn. Särskilt roligt 

var det att fyra av sex medlemmar i styrelsen slöt upp. 

Av de fem klubbvänner som närvarade blev tre under, eller strax efter, klubbresan aspiranter. 

Numera skall man ju för att bli aspirant bevista en klubbträff. De nya aspiranterna blev Mette (som 



efter att ha bott flera år i Stockholm pratar bra svenska), samt de två skåningarna Krister Persson och 

Amanda Darell. Mette fick av ordförande Reine Larshans sitt diplom direkt och Amanda fick sitt lite 

senare av Sonny Colin på Club100- Skånepuben i Malmö den 10/2. Krister får sitt nästa gång han 

dyker upp. 

 
Mette diplomeras som aspirant av ordförande Reine 

 
Mette, Jakob och jag hade bemödat oss om att sätta ihop ett blandat reserelaterat och kulturellt 

program med såväl danska som svenska föreläsare. Vi tipsade också om Köpenhamn närliggande 

världsarv och andra sevärdheter för dem som hade extra tid i Köpenhamn. 

Vi körde igång fredag kväll och det blev en rivstart med Jonas Bang Andersen som initierat föreläste 

om Turkmenistan, ett land han varit i otaliga gånger och organiserar resor till. Café Globen var fullsatt 

och Jakob var bartender. Vi kalasade på indisk hämtmat och minglade intill sent på natten. 

            
Jonas föreläser om Turkmenistan   Jakob sköter baren 
 
Lördagen inleddes med gående sight-seeing i centrala Köpenhamn med Jakob som ciceron. Vi 

avrundade i Tårnet på Christiansborg varifrån vi hade en fin utsikt över den danska huvudstaden och 

Öresund. Via en lunch-on-the-go i saluhallarna återvände vi till Café Globen där det blev fullsatt igen 

och denna gång Mette och Claus i baren. Elena var först ut med sin presentation av alla sina resor 

med de två små döttrarna. Hon berättade också om sina båda bröllop, i Pakistan och i Mauretanien. 



Therese talade sedan om sin resa med Rough i jeep genom Saharas sand varefter Mette, Jakob och 

Bengt gjorde en gemensam presentation av sitt saudiska äventyr, där fröet till just denna helgs 

happening först såddes. Det blev libanesisk mezebuffet på Café Globen och natten blev även denna 

gång sen. 

  
Elena föreläser om några av sina resor …         … och Therese om sin senaste 
 
På söndagen fortsatte Jakob visa oss genom Köpenhamns kända och mindre kända delar med avslut 

av klubbresan på Frihedsmuséet - om den danska motståndsrörelsen under andra världskriget.  

  
Club100 & DBK vid den lille Havefrue             Anna, Mette och Bengt i snygga tröjor 
 

Vid pennan 
Bengt Hildebrand 
Club100 
 
P.S. 1: Danska DBK har flera likheter med men också skillnader mot Club100 men en redogörelse för 

detta är utanför ramen för min skildring. Deras hemsida återfinns på https://deberejstesklub.dk/  för 

den som vill veta mer. 

P.S.2: I Club100:s facebookgrupp finns ett stort antal bilder från klubbresan så jag har därför 

medvetet hållit igen på bildmaterial i denna skildring. 


